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 حرکات میکروسکپی
 »چگونه حرکات میکروسکپی را نجومی کنیم: ۱۰۰ نفر رو در سطح 
شهر ۱۰ میلیونی اجیر کنیم به بوق زدن های ممتد و حین حرکت در 
خیابان ها۱۰۰، هزار نفر این صدا رو می شنون، اون ۱۰۰ هزار و ۱۰۰ 
نفر خبر این خباثت رو منعکــس می کنند و ۸۵ میلیون نفر متوجه 
می شــن که کســی همچین غلطی کرده، حالا ۸۵ میلیون نفر دارن 
راجع به یک اقدام میکروســکپی حرف می زنن و اگر گمان نکنن که 
اکثریت چنین ذائقه ای دارن، حتما گمان می کنند که حدود نیمی از 

مردم کم و بیش از باخت خوشحال شده اند.«
 این مزدوری در تاریخ می ماند

 قیس قریشی: »اینایی که می بینید امروز مثل کفتار زوزه می کشن 
دور و بر ایران و از باخت تیم ملی ایران خوشحال و شادند همون حرام 
لقمه هایی هســتند که دروازه های ایران را برای اسکندر و چنگیز و... 
باز کردند و بابتش ســکه و... گرفتند. تاریخ نام شان را با لجن خواهد 

نوشت، ننگ مزدوری و وطن فروشی پاک نمیشه.«
 باخت اسرائیل

 فائزه طلایی: »بزرگ ترین باخت رو تو جام جهانی اسرائیلیا دادن، تازه 
فهمیدن چقدر منفور کل جهانن! طرفدار آمریکایی با پرچم فلسطین.«

 فقط صداشون بلنده
 علی: »از غربِ غربِ تهران تا شــرقِ شــرق تهرانو رفتم. سکوتِ مطلق 
بود، فقط ۳ تا ماشینو دیدم بوق میزدن، مقایسه کنید با روزِ پیروزی ایران 
در مقابل ولز که کل شــهر در جشن بود. این جماعتِ بی وطن در اقلیت 
محضِ محضِ محض قرار دارن. به سر و صدای رسانه ایشون توجه نکنید.«

 قابل توجه براندازهای وطن فروش
 حســام الدین کاظمی: »بی وطن ها طوری به باخت تیم ملی کنایه 
میزنن انگار پدرشــون انگلیسی بوده و مادرشون آمریکایی. بیچاره ها 
خبر ندارن از نظر غربی ها فقط یه مشــت کله سیاه  جنگلی و جهان 
سومی هستن که با رســانه ها رام و تربیت شدن تا مزدور بی جیره و 

مواجبشون باشن.«
 نعمت بزرگ

 ســعید: »دست پدراتونو ببوســین، چون نون حلال بهتون داده و 
الان از باخت تیم کشورتون ناراحتین. بعضیا از این نعمت محرومن!«

 وقتی از حقارت براندازها میگیم
 کاربری نوشــت: »حتی بازیکنان آمریکا هم به بازیکنامون دلداری 
دادنــد ببین برانــدازان چقدر لجنــن که ازین اشــک های ایرانیان 

خوشحالند.«
 جنایت را پذیرفته اما میگن اعدام نکنید!

 مهدی کشتدار با انتشار این تصویر نوشت: »با همین چاقو دو نفر 
را به شهادت رسانده و ۴ نفر دیگر را زخمی کرده، در دادگاه اتهامات 
را قبول کرده اما هشــتگ اعدام نکنید برایش می زنند. شــاهد عینی 
می گویــد در راه فرار هر کس دیگری که ســر راهش بود را می زده 
است. مجیدرضا رهنورد روی بدن یکی از شهدا نشسته بوده و با چاقو 

ضربه می زده.«
 یک شروع خوب در مقابله با ادعاهای بی سند

 مهدی: »هرچند نمی توان و نباید انتظار داشت که باوجود پس گرفتنِ 
ادعای کشته شدنِ ۴۰۰ نفر در اغتشاشات اخیر توسط جناب زیباکلام، 
آب رفته سریعا به جوی بازگشته و جو ملتهب شده )توسط ایشان( آرام 
گردد اما احضار او و درخواســت سند برای ادعایش می تواند یک شروع 
خوب از ســوی قوه قضائیه و نوعی اقدام پیشــگیرانه بمنظور ممانعت از 

تکرار چنین رفتاری )بیان ادعاهای بدونِ سند( از سوی دیگران باشد!«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

خارجی  دو  ترکیه  امنیتی  نیرو های 
را به علت توهین به لیر ترکیه دستگیر 

کردند.
صداوســیما،  خبرگــزاری  گــزارش  به 
دستگیرشدگان دو دانشجوی اهل موگادیشو 
و فنلاند هستند که جلوی دوربین پول ترکیه 
را پاره و تصویر آن را در فضای مجازی منتشر 

کرده بودند. به گزارش رســانه های ترکیه، این دو دانشجو در چارچوب طرح 
تبادل دانشجو در ترکیه حضور داشتند. بنا بر قوانین ترکیه، بی حرمتی به پول 
ملی جرم محسوب شده و مجرمین از ۱۰۰ تا ۷۳ هزار لیر جریمه می شوند. 
همچنین بی حرمتی به پرچم ترکیه نیز مشمول یک تا سه سال حبس است.

 بازداشت
 به علت بی احترامی

 به پول ملی

ترکیه

فرماندار داکوتــای جنوبی در آمریکا 
فرمان اجرایی مبنی بر ممنوعیت دسترسی 
پیمانکاران  و  کارمندان  ایالتی،  آژانس های 
در  تــاک«  »تیک  چینی  پیامرســان  به 

دستگاه های دولتی را امضا کرد.
به گزارش فارس به نقل بلومبرگ، فرماندار 
ایالت داکوتای جنوبی معتقد است تیک تاک یک تهدید علیه امنیت ملی به 
حســاب می آید. طبق دستور اجرایی که توســط کریستی نوئم فرماندار این 
ایالت امضا شــد، کارمنــدان و پیمانکاران دولتی اجازه دانلود یا اســتفاده از 
این برنامه را ندارند. در بیانیه ای که منتشــر شــده، آمده: ما وظیفه ای مهم 
برای حفاظت از داده های شهروندان داریم و باید به سرعت اقداماتی را انجام 
دهیــم. امیدوارم ایالت های دیگر هم از ما پیروی کنند و کنگره باید اقدامات 
وســیع تری را انجام دهد. تیک تاک یک شــبکه اجتماعی چینی متعلق به 
شــرکت بایت دنس است و اکنون با سختگیری های سیاستمداران و مقامات 

آمریکایی مواجه شده است.

 ممنوعیت استفاده
 از »تیک تاک« 

برای برخی از مقامات 

آمریکا

وزیر بهداشت با تاکید بر لزوم صدور مجوز 
اداری  از ســوی سازمان  استخدام پرستاران 
و اســتخدامی، گفت: در حال حاضر ۴۰ هزار 
دانشجوی پرســتاری در حال تربیت داریم و 

نگران کمبود پرستار نیستیم.
به گزارش ایسنا، بهرام عین اللهی اظهارداشت: در 
سال گذشته نزدیک به ۶۹ هزار نفر استخدام داشتیم 
که بخشی از آنها از پرستاران بودند که البته برای آنها 

از قانون ایثارگران استفاده شده بود.
عین اللهــی تاکید کرد: باتوجــه به اینکه ۱۰ هزار 
 و ۶۰۰ تخت بیمارســتانی طی یک ســال گذشــته

 در ۷۹ مرکــز اضافه کرده ایم و قرار اســت هفت هزار 
و ۷۰۰ تخت دیگر نیز اضافه شــود، شدیدا به نیروی 
انسانی نیاز داریم و به منظور این نیاز در حال مکاتبه 
با ســازمان اداری و استخدامی هســتیم و ان شاءالله 
موفق شــویم تا مجوزهای لازم اســتخدام را دریافت 
کنیم. وی با اشــاره به اینکه یکــی از نیازهای ما در 
 حوزه پرســتاری اســت، بیان داشــت: در حال حاضر

 ۴۰ هــزار دانشجوی پرســتاری در حال تربیت داریم 
و نگران کمبود پرســتار نیســتیم و در صورت صدور 
مجوزهای استخدامی نیروی انسانی به تعداد کافی وجود 
دارد تا با به کارگیری آنها مشکلات خود را برطرف کنیم. 

درخواستسالانه۱۲۵۰پرستار
برایگواهیمهاجرت

خبر دیگر اینکه معاون پرستاری وزارت بهداشت 
گفت: سالانه حدود ۱2۵۰ نفر برای گوداستندینگ 

)گواهی مورد نیاز برای مهاجرت( درخواست می دهند 
که البته ممکن است همه این افراد اقدام به مهاجرت 

نکنند.
عباس عبادی در گفت وگو با خبرگزاری تسنیم 
به  مناســبت ســالروز میلاد حضرت زینب)س( و 
روز پرستار درباره وضعیت اجرای قانون تعرفه گذاری 
خدمات پرستاری اظهارداشــت: قانون تعرفه گذاری 
خدمات پرستاری سال ۱۳۸۶ در مجلس به تصویب 
رسید و قرار بود تا سه ماه پس از تصویب این قانون، 
 آیین نامه اجرایی آن نوشــته شــود امــا اجرای آن

 ۱۵ سال به طول انجامید.
عبادی ادامه داد: خوشبختانه در دولت سیزدهم 
با عزم دولت اجرای این قانون آغاز شــد و در ســال 

جاری عملیاتی خواهد شد.
وی افزود : ســه سند برای اجرای قانون نیاز بود؛ 
ســند اول مصوبه هیئت وزیران برای تعیین ارزش  
نســبی خدمات بود کــه در اردیبهشــت ماه ابلاغ 
شد؛ ســند دوم رسیدگی به اســناد بود که توسط 
شــورای عالی بیمه ابلاغ شــد و سند سوم نیز آماده 
شــدن زیرســاخت های HIS بیمارســتان ها بود تا 
خدمات پرستاری در صورت حســاب بیمار لحاظ و 
درآمدهای ناشــی از تعرفه ها و سهم پرستاران احصا 
شــود. مجموعه این اتفاقات از اردیبهشــت تا پایان 
تیرماه ســال جاری انجام گرفــت و با پیگیری های 
مقام عالی وزارت بهداشت، اولین پرداختی بر اساس 
تعرفه گذاری از ۱۶ آبان ماه به بیمه  ســلامت انجام 

شد تا آن را به دانشگاه ها بدهند؛ دانشگاه های علوم 
پزشکی از ۱۶ آبان ماه تاکنون لیست کارکنان را احصا 
کردند و مبلغی به صورت علی الحســاب به پرستاران 

پرداخت می کنند.
کمترازیکپرستاربهازایهرتختبیمارستانیداریم

معاون پرســتاری وزارت بهداشت درباره معضل 
کمبود نیرو در حوزه پرستاری گفت:  در زمان حاضر 
به طور میانگین به ازای هر تخت ۰.۹۵ نفر پرستار یعنی 
کمتر از یک پرستار داریم اما طبق استانداردها، به ۱.۸ 

نفر پرستار به ازای هر تخت بیمارستانی نیاز است.
عبادی با بیان این که همه ساله تعدادی از پرستاران 
بازنشســته می شــوند و همزمان تعــدادی تخت 
بیمارســتانی نیز به کشور اضافه می شود که نیاز به 
نیروهای پرستاری را افزایش می دهد؛ خاطرنشان کرد:  
به دلیل افزایش نیاز به نیروی پرستاری، جذب نیرو باید 
شتاب بیشتری داشته باشد و ضرورت دارد نهادهای 
دیگر مانند سازمان امور اداری و استخدامی به وزارت 
بهداشت مجوزهای استخدامی جدید بدهد. در نظام 
سلامت سالانه حدود ۱۰ هزار نفر بازنشسته می شوند 
که ۴۰ درصد آن ها پرســتار هستند و می توان گفت 
که سالانه حدود چهار هزار نفر از پرستاران، بازنشسته 
می شوند. وی با اشاره به این که با پیری جمعیت نیاز 
به خدمات ســلامت افزایش می یابد؛ افزود:  مسئله 
سالمند شدن جمعیت می تواند در کمتر از 2۰ سال  
آینده یک بحران جدی ایجاد کند البته کمبود پرستار 
در تمام نظام های سلامت جهان یک معضل مزمن 

است و با تســهیلاتی که کشورهای پیشرفته ایجاد 
می کنند مهاجرت پرستاران از برخی کشورها در حال 
افزایش است که این امر ناشی از مساعد نبودن شرایط 

کاری و استخدامی در کشورهاست.
دربــاره  بهداشــت  وزارت  معاون پرســتاری 
وضعیت مهاجرت پرســتاران گفت:  آمار رســمی از 
مهاجرت پرستاران نداریم اما بر اساس اعلام سازمان 
نظام پرســتاری، ســالانه حــدود ۱2۵۰ نفر برای 
گوداســتندینگ )گواهی مورد نیاز برای مهاجرت( 
درخواست می دهند که البته ممکن است همه این 

افراد اقدام به مهاجرت نکنند.
آخرینخبرهاازجذبواستخدامپرستاران

عبادی در پاسخ به سؤالی مبنی بر آخرین خبرها 
از جذب و استخدام پرســتاران بیان داشت:  آخرین 
آزمون استخدامی پرســتاران مربــوط به بهمن ماه 
سال ۱۳۹۹ بود که 2۰ هزار نفر پرستار از این طریق 
جذب شــدند البته ۶۶ هزار نفر از نیروهای سلامت 
نیز مشمول قانون تبدیل وضعیت ایثارگران شدند که 
حدود ۳۰ تا ۴۰ درصد آنها از گروه پرستاری بودند.

به گفتــه وی، جلســات متعــددی در نهــاد 
ریاست جمهوری با حضور مســئولان سازمان امور 
اداری و استخدامی برای جذب پرستاران برگزار شده 
است اما مصوبه نهایی هنوز ابلاغ نشده است؛ با وجود 
این قول مساعد داده شده است که در نیمه دوم سال 
جاری،  مجوز برگزاری آزمون اســتخدامی به وزارت 

بهداشت داده شود.

حکم اعدام اعضای شــبکه اراذل و اوباش 
مرتبط با سرویس اطلاعاتی رژیم صهیونیستی 

در دیوان عالی کشور تایید شد.
به گزارش خبرگزاری میزان، خرداد ماه ســال 
جاری بود که روابط عمومی کل سپاه، از دستگیری 
شبکه ا ی از اراذل و اوباش مرتبط با سرویس اطلاعاتی 

رژیم صهیونیستی خبر داد.
این شــبکه با هدایت ســرویس اطلاعاتی رژیم 
صهیونیستی، اقدام به سرقت و تخریب اموال شخصی 
و عمومــی، آدم ربایی و اخذ اعترافات ســاختگی از 

طریق شــبکه اراذل و اوباش می کرد که در نهایت 
اعضای آن با همکاری سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 

و وزارت اطلاعات دستگیر شدند.
اعضــای این باند، با هدایت افســران اطلاعاتی 
رژیم صهیونیستی با تهیه سلاح جنگی اقدام به آدم 
ربایی کرده و دستمزد خود را به صورت ارز دیجیتال 

دریافت کرده بودند.
براساس مفاد موجود در پرونده، متهمان از اراذل 
و اوباش ســابقه دار بودند و اعضای اصلی این باند از 
اینکه سفارش اقدامات خود را از افرادی در خارج از 

کشــور دریافت می کردند و در قبال اخذ پول اقدام 
به بر هم زدن امنیت کشور کرده اند، آگاه بود ه اند.

همچنین متهمان از نوع اقدامات ضدامنیتی و اخذ 
دستورالعمل های حفاظتی پیرامون تردد، ارتباطات و 
رعایت ملاحظات امنیتی از افرادی در خارج کشور، 

آگاهی کامل داشتند.
پس از دســتگیری متهمان و طی روال قانونی 
پرونــده و صدور احکام اولیه متهمان، پرونده جهت 

فرجام خواهی به دیوان عالی کشور ارجاع شد.
پرونده در شعبه نهم دیوان عالی کشور بررسی و 

در نهایت رای نهایی برای ۷ نفر از متهمان صادر شد.
براســاس رای نهایی صادره از سوی دیوان عالی 
کشور، متهمان ردیف اول تا چهارم پرونده، به نام های 
حسین اردوخانزاده، شاهین ایمانی محمودآباد، میلاد 
اشرفی آتباتان و منوچهر شهبندی بجندی به جرم 
همکاری اطلاعاتی با رژیم صهیونیستی و آدم ربایی 

به اعدام محکوم شدند.
سه متهم دیگر، بر اساس جرایمی از جمله ارتکاب 
جرم علیه امنیت کشــور، معاونــت در آدم ربایی و 
نگهداری سلاح به ۵ تا ۱۰ سال حبس محکوم شدند.

حکماعداماعضایشبکهاراذلواوباشمرتبطباموساد
دردیوانعالیتأییدشد

در اولین جلسه دادگاه ۱۵ متهم پرونده مطرح شد

درخواست اشد مجازات برای عوامل شهادت بسیجی شهید »روح الله عجمیان« در کرج

رئیس سازمان سنجش آموزش کشور از شروع ثبت نام در 
آزمون کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۱۴۰۲ از روز چهارشنبه 

۱۶ آذر ماه خبر داد.
به گزارش ایسنا، عبدالرسول پورعباس اظهارداشت: ثبت نام برای 
شــرکت در آزمون کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۱۴۰2 در تمامی 
دانشگاه ها و مؤسســات آموزش عالی دولتی و غیردولتی و همچنین 
دانشــگاه آزاد اسلامی و بیست و هشتمین المپیاد علمی- دانشجویی 
 کشــور از روز چهارشــنبه ۱۶ آذر ماه آغاز می شود و تا روز  سه شنبه

22 آذرماه ادامه دارد.
پورعباس با اشــاره به اینکه دفترچه راهنمای ثبت نام در آزمون 
مذکور همزمان با آغاز ثبت نام در درگاه اطلاع رسانی سازمان سنجش 
منتشــر می شــود، افزود: اطلاعیه تکمیلی ثبت نــام نیز همزمان در 
دســترس خواهد بود، که لازم اســت متقاضیان قبل از خرید کارت 
اعتباری ثبت نام آنرا به دقت مطالعه کرده و در صورت واجد شــرایط 

بودن اقدام به ثبت نام کنند.
وی در مورد زمان برگزاری آزمون ورودی مقطع کارشناسی ارشد 
ناپیوســته سال ۱۴۰2، گفت: این آزمون در روزهای پنجشنبه ۱۱ و 

جمعه ۱2 اسفند ماه سال ۱۴۰۱ برگزار خواهد شد.

آغاز ثبت نام آزمون کارشناسی ارشد 
از 16 آذرماه

وزیر بهداشت تأکید کرد

لزوم صدور مجوز برای استخدام پرستاران

اولین جلســه دادگاه رسیدگی به پرونده 
ضاربان شهید »روح الله عجمیان« صبح دیروز 

در استان البرز آغاز شد.
به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، در این جلسه 
نماینده دادســتان در بخشی از کیفرخواست قرائت 
شده در صحن علنی دادگاه گفت: با توجه به شکایت 
اولیای دم شــهید ســید روح الله عجمیان، گواهی 
پزشکی قانونی، باز ســازی صحنه جرم، اظهارات و  
اقاریر صریح متهمان مبنی بر ارتکاب جرایم، کشف 
آلات و ادوات جــرم از متهمان، بازبینی تلفن همراه 
متهمان و  کشــف مطالب مجرمانه در آن ها، تصاویر 
منتشره مبنی بر به شهادت رساندن بسیجی شهید 
ســید روح الله عجمیان، از ریاست دادگاه تقاضای 
اعمال اشــد مجازات برای متهمــان و صدور احکام 

متناسب با جرایم متهمان را دارم.
شهید ســید روح الله عجمیان، متولد 2۰ بهمن 
سال ۱۳۷۳ از بسیجیان حوزه ۴۱۷ شهدای کمالشهر 
کرج بود که روز پنجشــنبه ۱2 آبان ماه در جریان 
اغتشاشــات و ناامنی های آزاد راه کرج – قزوین در 
محدوده بهشت ســکینه )س( کرج با ضربات چاقو 
برخی اغتشاشگران به درجه رفیع شهادت نائل آمد.

۱۴ آبان ماه و دو روز بعد از این حادثه حســین 
فاضلی هریکندی رئیس کل دادگستری استان البرز 
از دستگیری تعدادی از عوامل شهادت این بسیجی 
خبر داد. به گفته رئیس کل دادگستری استان البرز، 
تعــدادی از اراذل و اوباش که با اســتفاده از چاقو، 
قمه، پنجه بوکس و ســنگ در به شهادت رساندن 
 بســیجی ســید روح الله عجمیان در روز پنجشنبه

 ۱2 آبان ماه در کمالشــهر کرج نقش داشــتند با 
دســتورات قاطع قضایی، توسط اداره کل اطلاعات 

استان البرز شناسایی و بازداشت شدند.
2۱ آبــان مــاه و ۹ روز بعــد از ایــن جنایت 
کیفرخواســت متهمــان پرونده شــهادت روح الله 

عجمیان صادر شد.
 به گفته رئیس کل دادگســتری اســتان البرز، 
»افســاد فی الارض از طریق ارتکاب جرایم متعدد 
علیه امنیت کشور و حمله به مامورین نیروی مقاومت 
بسیج و فراجا و جنایت علیه تمامیت جسمانی افراد 
که موجب اخلال شدید در نظم عمومی و ناامنی در 
کشــور و منتهی به شهادت بسیجی حافظ امنیت، 
سید روح الله عجمیان شد«، »اجتماع و تبانی به قصد 
ارتکاب جرایم علیه امنیت کشور« برخی از اتهامات 

متهمان است که در کیفرخواست قید شده است.
دیروز چهارشنبه ۹ آذرماه و ۱۸ روز بعد از صدور 
کیفرخواست اولین جلسه دادگاه رسیدگی به پرونده 
۱۵ نفر در شــعبه اول دادگاه انقلاب اســتان البرز 
به ریاســت حجت الاسلام و المسلمین سید موسی 
آصف الحسینی با حضور مستشاران دادگاه، وکلای 

متهمان، متهمان و همچنین پدر، مادر و بســتگان 
بسیجی شهید سید روح الله عجمیان آغاز شد.

 در دادگاه دیروز ســه نفــر از ۱۵ متهم پرونده
 ۱۷ سال سن داشتند.

براساس ماده ۳۱۵ قانون آیین دادرسی کیفری، 
پرونــده افراد بالغ زیر ۱۸ ســال که اتهــام آنها در 
صلاحیت رسیدگی در دادگاه انقلاب است و با تعدد 
قضات رســیدگی می شود باید در شعبه یک دادگاه 
کیفری یک استان ویژه رسیدگی به جرایم نوجوانان 

رسیدگی شود.
با پیگیری های انجام شــده مشــخص شد که 
قضات دادگاه دیروز هم ابلاغ دادگاه انقلاب را دارند 
و هم مستشار دادگاه کیفری یک ویژه رسیدگی به 
جرایم نوجوانان و دارای ابلاغ ویژه هستند. در جریان 
رسیدگی به این پرونده تمام تشریفات قانونی برای 
رسیدگی به پرونده متهمان زیر ۱۸ سال رعایت شده 
است و متهمان از تمام امتیازاتی که قانون برای آنها 
در نظر گرفته اســت از جمله داشتن وکیل و حضور 

مددکار برخوردار هستند.
در جلسه دیروز کلیپی از اقدامات متهمان اعم از 
بستن اتوبان کرج – قزوین در نزدیکی بهشت سکینه 
)س( در اســتان البرز، روایت نحوه شهادت بسیجی 

شهید سید روح الله عجمیان در دادگاه پخش شد.
در ادامه رئیس جلسه دادگاه از نماینده دادستان 
خواست تا با حضور در جایگاه کیفرخواست متهمان 

را قرائت کند.
نماینده دادستان با حضور در جایگاه گفت: مورخ 
۱2 آبان ماه ۱۴۰۱ به دنبال فراخوان های شبکه های 
معاند و ضد انقلاب، برای تجمع در مراسم چهلم خانم 
حدیــث نجفی و برنامه ریزی اراذل و اوباش و حضور 
سایر افراد، اغتشاشــگران مبادرت به انسداد مسیر 
اتوبــان کرج – قزوین کردند کــه منجر به اختلال 
شدید در عبور و مرور و درگیری با مامورین انتظامی 
و مقاومت بسیج و سردادن شعارهای هنجارشکنانه 

به قصد مقابله با حکومت و ایجاد ناامنی شد. در این 
بین شهید مدافع امنیت آقای سید روح الله عجمیان 
برای کنترل تجمعات و بازگشایی مسیر اتوبان و بدون 
هیچ ادوات و بدون اینکه کسی چنین ماموریتی به 
وی محول کند، در راســتای کمک به رفع انســداد 
اتوبان در محل حضور می یابد اما اغتشاشگران به نحو 
بســیار فجیع و ناجوانمردانه وی را با ضربات متعدد 
و با اســتفاده از چاقو و جسم سخت از قبیل سنگ، 

لگد و مشت به شهادت می رسانند.
وی افزود: در این بین بسیجی شهید سید روح الله 
عجمیان به دلیل حمله اغتشاشگران به درجه رفیع 

شهادت نائل آمد.
نماینده دادســتان به معرفی متهمان و اتهامات 
آنها پرداخت و گفت: متهم محمد مهدی کرمی فرزند 
ماشااله به اتهام افساد فی الارض از طریق جرایم علیه 
امنیت کشــور، حمله به ماموران بسیجی، اجتماع و  
تبانی علیه امنیت کشور، انتشار فراخوان  علیه نظام 
در فضای مجازی بازداشــت شده است.متهم محمد 
مهدی کرمی به  همراه دوستانش علی معظمی، رضا 
شاکر و نجیب محمدی از نظر آباد خارج و برای حضور 

در تجمعات غیر قانونی به کرج آمده است.
وی ادامــه داد: همچنیــن متهم ســید محمد 
حسینی فرزند سید حسن به اتهام افساد فی الارض 
از طریق ارتکاب جرایم علیه امنیت کشور، حمله به 
ماموران پلیس و بسیج، اجتماع و  تبانی علیه امنیت 
کشــور، متهم آرین فرزام نیا فرزنــد علی به اتهام 
افساد فی الارض از طریق ارتکاب جرایم علیه امنیت 
داخلی کشور حمله به ماموران بسیج و فراجا، متهم 
امین مهدی شــکراللهی فرزند فرهاد به اتهام افساد 
فی الارض از طریق ارتکاب جرایم علیه امنیت داخلی 
کشور، حمله به ماموران انتظامی و بسیجی، اجتماع 
و تبانی علیه امنیت کشــور، متهــم رضا آریا فرزند 
یحیی به اتهام افســاد فــی الارض از طریق ارتکاب 
جرایم علیه امنیت کشور، حمله به ماموران انتظامی 

و بسیج، اقدامات علیه نظم عمومی، اجتماع و تبانی 
علیه امنیت کشــور، متهم مهــدی محمدی فرزند 
غلامعلی به اتهام افساد فی الارض از طریق ارتکاب 
جرایم علیه امنیت کشور، حمله به ماموران انتظامی 
و بسیج، اجتماع و تبانی به قصد علیه امنیت کشور، 
متهم شایان چارانی فرزند سعید به اتهام افساد فی 
الارض از طریق ارتکاب علیه امنیت کشور، حمله به 
ماموران انتظامی و بسیج، اجتماع و تبانی به قصد علیه 
امنیت کشور، متهم محمد امین اخلاقی فرزند عبدالله 
به اتهام افســاد فــی الارض از طریق ارتکاب جرایم 
علیه امنیت کشور، اجتماع و تبانی به قصد ارتکاب 
جرایم علیه امنیت کشــور، متهم حمید قره حسنلو 
فرزند محمد علی به اتهام افساد فی الارض از طریق 
ارتکاب جرایم علیه امنیت کشور، حمله به ماموران 
انتظامی و بسیج، اجتماع و تبانی علیه امنیت کشور، 
متهم امیر مهدی جعفری فرزند پرویز به اتهام افساد 
فی الارض از طریق ارتکاب جرایم علیه امنیت داخلی 
کشــور، حمله به ماموران انتظامی و بسیج، اجتماع 
و تبانی به قصد ارتکاب جرایم علیه امنیت کشــور، 
متهم رضا شــاکر زواردهی فرزند منوچهر به اتهام 
افساد فی الارض از طریق ارتکاب جرایم علیه امنیت 
کشور، حمله به ماموران انتظامی و بسیج، متهم فرزانه 
قره حسنلو فرزند قربانعلی به اتهام افساد فی الارض 
از طریق ارتکاب علیه امنیت ملی کشــور، اجتماع و 
تبانی علیه امنیت کشور، متهم جواد زرگران فرزند 
محمدرضا به اتهام افساد فی الارض از طریق ارتکاب 
جرایم علیه امنیت کشور، حمله به ماموران انتظامی 
و بسیج، اجتماع و تبانی به قصد ارتکاب علیه امنیت 
کشور، متهم بهراد علی کناری فرزند عبدالرضا به اتهام 
افساد فی الارض از طریق ارتکاب جرایم علیه امنیت 
کشــور، حمله به ماموران انتظامی و بسیج، اجتماع 
و تبانی به قصد ارتکاب جرایم علیه امنیت کشــور، 
متهم علی معظمی گودرزی فرزند داریوش به اتهام 
افساد فی الارض از طریق ارتکاب جرایم علیه امنیت 
کشــور، حمله به ماموران انتظامی و بسیج، اجتماع 
و تبانــی به قصد علیه امنیت کشــور، من  جملگی 
متهمان در شــهادت بسیجی شــهید سید روح الله 

عجمیان نقش داشتند.
نماینده دادستان افزود: با توجه به شکایت اولیای 
دم شهید ســید روح الله عجمیان، گواهی پزشکی 
قانونی، باز ســازی صحنه جرم، اظهــارات و  اقاریر 
صریح متهمان مبنی بر ارتکاب جرایم، کشف آلات 
و ادوات جرم از متهمان، بازبینی تلفن همراه متهمان 
و  کشــف مطالب مجرمانه در آن ها، تصاویر منتشره 
مبنی بر به شــهادت رســاندن بسیجی شهید سید 
روح الله عجمیان، از ریاســت دادگاه تقاضای اعمال 
اشد مجازات برای متهمان و صدور احکام متناسب 

با جرایم متهمان را دارم.

رئیس پلیس پایتخت با اشاره به اینکه حدود 
دو ماه کشــور درگیر اغتشاشات بود، گفت: 
این است  برنامه های دشمنان  از  یکی  طبیعتاً 
که پلیس را سرگرم کارهای دیگری کند تا از 

وظایف خود عقب بماند.
سردار حسین رحیمی در گفت وگو با خبرگزاری 
مهر اظهارداشت: مبارزه بی امان مأموران مواد مخدر 
در پایتخت علیه قاچاقچیان و خرده فروشان همچنان 

ادامه دارد و به دنبال آن هستیم تا میدان را بر افرادی 
که ســعی دارند مواد مخدر را در شهر توزیع کنند، 

تنگ کنیم.
رحیمی با اشــاره به اینکه حدود دو ماه کشــور 
درگیر اغتشاشات بود، افزود: طبیعتاً یکی از برنامه های 
دشمنان این است که پلیس را سرگرم کارهای دیگری 

کند تا پلیس از وظایف خود عقب بماند.
وی با اشــاره به اینکه پلیس وظیفه دارد امنیت 

جامعه را برقرار کند، گفت: پلیس همواره با قاچاقچیان 
مواد مخدر، ســارقان و قاتلان برخورد می کنند و به 

احدی اجازه نمی دهد که نظم جامعه را برهم بزند.
رئیس پلیــس پایتخت با اشــاره به اینکه بخش 
اعظمــی از توان پلیــس در این دو مــاه معطوف 
درگیری ها شد، گفت: در جلساتی که روزهای اخیر 
داشتیم اعلام کردیم اکنون که بساط این اغتشاشات 
جمع شده است باید به دنبال عقب ماندگی در حوزه 

ســرقت و مبــارزه با مواد مخدر باشــیم و کارهای 
عقب افتاده را جبران کنیم.

رحیمی در پاســخ به اینکه کدام مواد مخدر در 
صدر کشــفیات مواد مخدر در تهران اســت، گفت: 
تریاک همچنان در صدر کشــفیات مواد مخدر در 
پایتخت اســت. وی بیان داشت: اغتشاشات دو ماه 
گذشــته در حوزه مبارزه با مــواد مخدر به پلیس 

ضربه ای نزده است.

رئیس پلیس تهران:

بساط اغتشاشات جمع شده و دنبال عقب ماندگی در حوزه سرقت و مبارزه با مواد مخدر هستیم

تهران گفت: پیش بینی  بودجه شورای شهر  رئیس کمیته 
می شود طرح های عمرانی بزرگ پایتخت در سه ماهه چهارم 

امسال با شتاب بالاتری اجرا شود.
به گزارش خبرگزاری صداوســیما، میثم مظفر با بیان اینکه کار 
تخصصی در رابطه با تحقق برنامه و بودجه سال ۱۴۰۱ در کمیسیون 
برنامه و بودجه انجام شــده اســت، افزود: پیشــرفت کمی و عددی 
پروژه های مرتبط با تمام ســازمان ها، شــرکت ها، مناطق 22 گانه و 
معاونت های شــهرداری تهــران را جمع آوری کرده ایم و قرار اســت 
هفته های آینده جــدا از تحقق درآمد، گزارش نظارتی کمیســیون 

درخصوص تحقق برنامه های مصوب در شورا ارائه شود.
مظفر با بیان اینکه انتظار داریم شــهرداری در اجرای برنامه های 
عمرانی با شتاب بیشتر و جدی تر عمل کند، ادامه داد: در ۶ ماهه اول به 
طور متوسط با پیشرفت فیزیکی حدود ۳۰ درصد در طرح های توسعه 
محلی مواجه هستیم و این آمار نیاز به اقدام جدی شهرداری دارد که 

در این زمینه مکاتباتی را با شهردار تهران انجام داده ایم.
وی با تأکید بر اینکه درخصــوص کلان پروژه ها نگرانی چندانی 
نداریم، گفت: شهرداری تفاهم نامه ای با قرارگاه خاتم منعقد کرده و این 
قرارگاه در محل پروژه ها مستقر شدند و تجهیز کارگاه را انجام دادند.

رئیس کمیته بودجه شورای شهر تهران:
اجرای طرح های عمرانی بزرگ پایتخت

 زمستان امسال شتاب می گیرد

مرکز روابط عمومی و اطلاع رســانی وزارت بهداشت در 
اطلاعیه ای از شناسایی ۴۲ بیمار جدید کووید۱۹ در کشور در 

شبانه روز گذشته خبر داد.
به گزارش وبدا، در این اطلاعیه آمده اســت: از ۸ تا ۹ آذر ۱۴۰۱ 
و بر اســاس معیارهای قطعی تشــخیصی، ۴2 بیمار جدید مبتلا به 
کووید۱۹ در کشور شناسایی و 2۱ نفر از آنها بستری شدند و مجموع 
بیماران کووید۱۹ در کشور به ۷ میلیون و ۵۵۹ هزار و ۷۰۶ نفر رسید.
خوشــبختانه در طــول این مدت هیچ یــک از بیماران مبتلا به 
کووید۱۹ در کشور جان خود را از دست نداد و مجموع جان باختگان 

این بیماری، در عدد ۱۴۴ هزار و ۶۳۳ نفر ماند.
در حال حاضر ۳ شهرستان در وضعیت نارنجی، ۱۱۴ شهرستان در 

وضعیت زرد و ۳۳۱ شهرستان در وضعیت آبی قرار دارند.
گفتنی اســت، این ششمین روز متوالی بدون فوتی در کشور طی 

روزهای اخیر است.

تکرار ششمین روز بدون فوتی کرونا 
در کشور

مدیرعامل شرکت تدارکات پزشکی هلال ایران از افزایش 
چهار برابری تولید داروهای آنتی بیوتیک و فصلی و افزایش 

ساخت تجهیزات مربوط به دیالیز در هلال احمر خبر داد.
علیرضا عســگری، درگفت وگو با خبرگزاری مهر درباره تأمین 
و تولید آنتی بیوتیک در هلال احمر اظهارداشــت: هلال احمر در 
زمینه تولید داروهای آنتی بیوتیک و فصلی مانند داروهای تب بر و 
تنفسی، افزایش چند برابری داشته و می توان گفت میزان تولیدات 

چهار برابر افزایش یافته است.
عسگری با اشاره به افزایش ظرفیت تولیدات شرکت سها هلال 
گفت: در برخی از زمان ها همکاران ما در این مجموعه ها سه شیفته 
مشغول فعالیت اند و به غیر از حوزه دارویی بحث تأمین تجهیزات 

هم مد نظر بوده است.
وی خاطر نشان کرد: محصولات مرتبط با دیالیز بیماران مانند 
صافی دیالیز تولید آن در مجموعه هلال رو به افزایش بوده و چندین 

برابر بیشتر شده است.
مدیرعامل شــرکت تدارکات پزشکی هلال ایران بیان داشت: 
صــادرات محصولات هم با توجه به درخواســت ها و مجوز وزارت 
بهداشــت امکان پذیر اســت و پس از تأمین کامل اقلام مورد نیاز 

داخلی موضوع صادرات هم مورد توجه بوده است.

افزایش ۴ برابری تولید آنتی بیوتیک 
و رشد ساخت تجهیزات دیالیز در هلال احمر

یازدهمین جشــنواره انار »صد دانه یاقوت«، با هدف 
ایجاد شور و نشــاط اجتماعی و بهره مندی خانواده ها از 
برنامه های متنوع فرهنگی و هنری در فرهنگسرای بهمن 

در حال اجرا است.
به گزارش کیهان، یازدهمین جشنواره انار »صد دانه یاقوت«، 
با هدف ایجاد شــور و نشــاط اجتماعی و بهره مندی خانواده ها از 
برنامه های متنوع فرهنگی و هنری در فضایی با نشاط، با محوریت 
معرفی و آشنایی مخاطبان و شهروندان با مزایا و خواص این میوه 
بهشتی و حمایت از باغداران و تولید کنندگان انار و سوغات و صنایع 
دستی اســتان ها از 2۸ آبان تا ۱۳ آذر، همه روزه از ساعت ۱۰ تا 
2۱ با برپایی بیش از ۳۰ غرفه متنوع از استان های مختلف کشور 

در محوطه باز در شرقی فرهنگسرای بهمن در حال اجرا است.
در این جشــنواره اســتان های انارخیز کشــور حضور یافته 
و محصولاتشــان را شــامل انــواع انــار و فرآورده هــای آن را به 
بازدیدکنندگان عرضه می کنند.همچنین در بخش سوغات و صنایع 

دستی هم بیشتر استان های کشور حضور دارند. 
از بخش های اصلی این جشــنواره می توان به اجرای موسیقی 
محلی نواحی مختلف کشــور با حضور گروه هاي هنري به همراه 
اجرای آئین های سنتی اســتان های مختلف کشور اشاره کرد که 
همه روزه از ســاعت ۱۴ تا ۱۷ به صورت متناوب در این جشنواره 

برنامه هاي هنري و آییني خود را اجرا می کنند. 
یازدهمین جشــنواره »صد دانه یاقوت« از 2۸ تا ۱۳آذرماه از 
ساعت ۹ الی 2۱ در فرهنگسراهای اشراق، ولا، خاوران و بهمن در 

حال برگزاری است.

جشنواره پائیزی انار »صد دانه یاقوت« 
در فرهنگسرای بهمن

داروی جدیــدی به منظــور درمان 
بیماران مبتلا به آلزایمر تولید شده است 
که می تواند ســرعت کاهش توانایی های 

شناختی در مبتلایان را کم کند.
به گزارش خبرگزاری صداوســیما به نقل 
از رســانه های انگلیس، آزمایش بالینی داروی 
جدید نشان می دهد پس از ۱۸ ماه مصرف، سرعت کاهش توانایی های ذهنی 
مبتلایان به آلزایمر، 2۷ درصد کمتر شــد. پژوهشگران معتقدند یافته جدید، 
درمان مفیدی برای بیماران آلزایمری خواهد بود، زیرا دارو می تواند در مراحل 
آغازین آلزایمر، مانع کاهش توانایی های شناختی بیماران شود. با این که دست 
کم حدود ۳۰ میلیون بیمار در جهان از آلزایمر رنج می برند، ده ها ســال بود 
که تلاش پژوهشــگران به منظور درمان این بیماری، به جایی نرسیده بود. به 
نوشــته روزنامه گاردین، دو سوم از علل بیماری فراموشی در جهان، به علت 
بیماری آلزایمر اســت و مبتلایان به این بیماری در انگلیس، به طور متوسط 
در ۷ سال نخست تشخیص، جان می بازند. بیماری آلزایمر سالانه 2۵ میلیارد 
پوند برای انگلیس هزینه دارد و برآورد می شــود تا ســال 2۰۵۰ و با افزایش 
شــمار مبتلایان، این مبلغ به ۴۷ میلیارد پوند برسد. آلزایمر با از دست رفتن 
خاطرات، خود را نشان می دهد و سپس با توسعه بیماری، مبتلایان نمی توانند 
مکان های زندگی خود و خانه و کاشــانه را به یاد آورند. بیماران همچنین از 
تصمیم گیری ناتوان می شوند و در ساده ترین کار های زندگی روزمره، همچون 
غذا خوردن و حرکت های معمول، مشکل دارند و نیاز به کمک خواهند داشت.

 تولید
 داروی جدید 
درمان آلزایمر

ا نگلیس


